
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 им. Н.Н.ВЕРБИНА 

х. ГОРЬКАЯ БАЛКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

На основании решения педагогического совета МОБУООШ № 20 
им. Н.Н.Вербина х. Горькая Балка от 31 августа 2020 года протокол № 1 в целях 
формирования у обучающихся нравственной и гражданской ответственности за 
экологическое состояние окружающей среды своего хутора, активизации работы 
по развитию у подростков экологической культуры п р и к а з ы в а ю :

1. Продолжить с 1 сентября 2020 года работу школьного волонтёрского 
экологического отряда «Радуга».

2. Утвердить состав волонтёрского экологического отряда «Радуга» 
(приложение 1).

3. Назначить руководителем школьного волонтёрского экологического 
отряда «Радуга» учителя биологии Ермакову Надежду Алексеевну.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе Людмилу Петровну Илющенко.

ПРИКАЗ
31 августа 2020 года № 105

О работе волонтёрского экологического отряда «Радуга»

Н.И.Данилкова


